



ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.
Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις
31ης Μαρτίου 2014
(Ποσά σε Ευρώ, εκτός εάν αναφέρεται διαφορετικά)



ALCO
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ
ΠΡΟΦΙΛ
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ

ΟΜΙΛΟΣ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

για την Χρήση 2014

(1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2014)

Σύμφωνα με το Νόμο 3556/2007





Περιεχόμενα

- A) Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΠΧΑ
- B) Στοιχεία και Πληροφορίες

Οι συνημμένες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου και της Εταιρείας εγκρίθηκαν κατά την συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου την 29η Μαΐου 2014.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ

Α.Δ.Τ: ΑΖ 549978

Α.Δ.Τ: ΑΗ 942892

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΡΟΥΚΑΣ

Α.Δ.Τ: Ν 091311 Α.Δ.Ε.Τ 0005195 -Α'ΤΑΞΗΣ

ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ

Αριθμός ΓΕΜΗ : 121744507000 (πρώην Αρ.ΜΑΕ 22502/06/Β/90/01)



**Α) Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις σύμφωνα με τα με τα Διεθνή
Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Αναφοράς όπως έχουν υιοθετηθεί από
την Ευρωπαϊκή Ένωση**

Περιεχόμενα

Κατάσταση Οικονομικής Θέσης.....	4
Κατάσταση συνολικού εισοδήματος	5
Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων – Όμιλος	6
Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων – Εταιρεία	7
Κατάσταση ταμειακών ροών	8
1. Πληροφόρηση κατά τομέα	9
2. Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία	10
3. Άυλα περιουσιακά στοιχεία.....	12
4. Επενδύσεις σε ακίνητα.....	13
5. Επενδύσεις σε θυγατρικές	14
6. Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις	14
7. Αποθέματα	15
8. Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	15
9. Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα.....	16
10. Δάνεια.....	17
11. Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις.....	18
12. Παροχές σε εργαζομένους.....	18
13. Φόρος εισοδήματος.....	18
14. Κέρδη/ (ζημιές) ανά μετοχή.....	19
15. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη.....	20
16. Αλλαγή λογιστικών πολιτικών και ανακατατάξεις κονδυλίων	22
17. Δομή του Ομίλου ΑΛΚΟ.....	24
18. Γεγονότα μετά την ημερομηνία του ισολογισμού.....	25



Κατάσταση Οικονομικής Θέσης

Σημ.	Ομίλος		Εταιρεία		
	31/03/2014	31/12/2013	31/03/2014	31/12/2013	
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ					
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία					
Ενσώματα πάγια	2	20.297.911,51	20.469.558,11	13.885.452,98	13.906.071,63
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	3	1.809,07	3.684,07	1.809,05	3.684,05
Επενδύσεις σε ακίνητα	4	4.096.932,25	4.196.000,00	4.096.932,25	4.196.000,00
Επενδύσεις σε θυγατρικές	5	-	-	990,03	990,03
Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις	6	7.371.786,94	7.419.939,88	5.523.798,16	5.523.798,16
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση		186.723,19	143.724,63	184.926,77	142.418,62
Λοιπές απαιτήσεις		9.555,12	10.142,83	6.261,65	6.261,65
		31.964.718,08	32.243.049,52	23.700.170,89	23.779.224,14
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία					
Αποθέματα	7	1.658.176,12	1.620.137,62	1.566.115,15	1.528.076,65
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	8	5.638.342,49	5.473.836,75	8.793.492,83	8.992.158,16
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	9	297.720,26	204.379,06	293.324,03	197.992,96
		7.594.238,87	7.298.353,43	10.652.932,01	10.718.227,77
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων		39.558.956,95	39.541.402,95	34.353.102,90	34.497.451,91
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ					
Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής					
Μετοχικό κεφάλαιο		10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
Υπέρ το άρτιο		13.773.493,31	13.773.493,31	13.773.493,31	13.773.493,31
Λοιπά αποθεματικά		2.282.784,04	2.282.784,04	2.234.274,99	2.234.274,99
Κέρδη / (ζημιές) εις νέον		-24.690.751,01	-23.838.249,75	-22.141.597,29	-21.565.041,06
		1.365.526,34	2.218.027,60	3.866.171,01	4.442.727,24
Μη ελέγχουσες συμμετοχές		-867.775,75	-848.087,69	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων		497.750,59	1.369.939,91	3.866.171,01	4.442.727,24
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις					
Δάνεια	10	15.709.472,43	15.615.568,89	15.295.241,22	15.063.098,09
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις		1.466.175,18	1.490.875,18	1.416.769,62	1.441.469,62
Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία		92.054,96	92.054,96	89.869,45	89.869,45
Επιχορηγήσεις		-	3.715,58	-	3.715,58
		17.267.702,57	17.202.214,61	16.801.880,29	16.598.152,74
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις					
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	11	3.909.980,77	3.900.999,32	1.900.772,75	2.293.553,60
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις		23.837,43	24.437,43	-	-
Δάνεια		17.759.685,59	16.943.811,68	11.684.278,85	11.063.018,33
Προβλέψεις		100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
		21.793.503,79	20.969.248,43	13.685.051,60	13.456.571,93
Σύνολο υποχρεώσεων		39.061.206,36	38.171.463,04	30.486.931,89	30.054.724,67
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων		39.558.956,95	39.541.402,95	34.353.102,90	34.497.451,91

Οι σημειώσεις στις σελίδες 4 έως 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

Κατάσταση συνολικού εισοδήματος

	Σημ.	Ομίλος		Εταιρεία	
		1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Συνεχιζόμενες δραστηριότητες					
Πωλήσεις	1	787.927,89	1.673.526,60	751.062,36	2.683.653,96
Κόστος Πωληθέντων		-886.177,62	-1.692.745,02	-820.981,51	-2.702.872,38
Μικτό Κέρδος		-98.249,73	-19.218,42	-69.919,15	-19.218,42
Έξοδα διοίκησης		-289.976,61	-331.261,74	-250.443,82	-288.426,97
Έξοδα διάθεσης		-178.023,91	-177.058,94	-175.956,63	-122.001,36
Λοιπά έσοδα		56.226,61	3.116.086,27	46.072,12	3.062.096,29
Λοιπά έξοδα		-132.601,70	-216.269,54	-3.845,01	-7.939,57
Λοιπά κέρδη/(ζημιές) καθαρά		-	-15.014.992,00	-	-
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης		-642.625,34	-12.642.714,37	-454.092,49	2.624.509,97
Χρηματοοικονομικά έσοδα		7,44	1.353.914,11	7,44	798,31
Χρηματοοικονομικά έξοδα		-397.746,60	-363.130,88	-302.509,14	-306.744,50
Χρηματοοικονομικό κόστος - καθαρό		-397.739,16	990.783,23	-302.501,70	-305.946,19
Κέρδη/Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις		-48.152,94	-	-	-
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) προ φόρων		-1.088.517,44	-11.651.931,14	-756.594,19	2.318.563,78
Φόρος εισοδήματος	13	-50,39	3.401,22	-	3.152,18
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) χρήσεως μετά φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (Α)		-1.088.567,83	-11.648.529,92	-756.594,19	2.321.715,96
Διακοπείσες δραστηριότητες		-	-	-	-
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) χρήσεως μετά φόρων		-1.088.567,83	-11.648.529,92	-756.594,19	2.321.715,96
Λοιπά συνολικά εισοδήματα καθαρά από φόρους: Στοιχεία που δεν ανακατατάσσονται μεταγενέστερα στα αποτελέσματα		-	-	-	-
Στοιχεία που ανακατατάσσονται μεταγενέστερα στα αποτελέσματα					
Αποτίμηση στην εύλογη		164.589,77	-	137.529,81	-
Έσοδα από κέρδη θυγατρικής		-	-	-	-
Αποτίμηση επενδύσεων διαθέσιμων προς πώληση		42.998,55	-33.814,65	42.508,15	-33.131,25
Ζημιές από πώληση ιδίων μετοχών		-	-1.275.770,14	-	-1.275.770,14
Συναλλαγματικές διαφορές		8.790,19	29.105,73	-	-
		216.378,51	-1.280.479,06	180.037,96	-1.308.901,39
Λοιπά συνολικά εισοδήματα, μετά φόρων (Β)		216.378,51	-1.280.479,06	180.037,96	-1.308.901,39
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα χρήσεως (Α+Β)		-872.189,32	-12.929.008,98	-576.556,23	1.012.814,57
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) μετά φόρων κατανεμημένα σε :					
Μετόχους της μητρικής		-1.067.934,19	-11.626.618,50	-756.594,19	2.321.715,96
Μη ελέγχουσες συμμετοχές		-20.633,64	-21.911,42	-	-
		-1.088.567,83	-11.648.529,92	-756.594,19	2.321.715,96
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα κατανεμημένα σε:					
Μετόχους της μητρικής		-852.501,25	-12.909.915,39	-576.556,23	1.012.814,57
Μη ελέγχουσες συμμετοχές		-19.688,07	-19.093,59	-	-
		-872.189,32	-12.929.008,98	-576.556,23	1.012.814,57
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα κατανεμημένα στους Μετόχους της μητρικής που προκύπτουν :					
Από συνεχιζόμενες δραστηριότητες		-852.501,25	-12.909.915,39	-576.556,23	1.012.814,57
Από διακοπείσες δραστηριότητες		-	-	-	-
		-852.501,25	-12.909.915,39	-576.556,23	1.012.814,57
Κέρδη ανά μετοχή βασικά και απομειωμένα που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής για τη χρήση					
Από συνεχιζόμενες δραστηριότητες		-0,0427	-0,6759	-0,0303	0,1350
Από διακοπείσες δραστηριότητες		-	-	-	-
Από τα καθαρά κέρδη χρήσεως	14	-0,0427	-0,6759	-0,0303	0,1350

Οι σημειώσεις στις σελίδες 4 έως 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων – Όμιλος

	Αποδιδόμενα στους μετόχους της Εταιρείας					Μη ελέγχουσες συμμετοχές	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων	
	Μετοχικό κεφάλαιο	Ίδιες μετοχές	Υπέρ το άρτιο	Λοιπά αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον			Σύνολο
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	21.500.720,00	(1.852.001,89)	13.773.493,31	13.018.237,95	-29.723.721,55	16.716.727,82	34.707.679,25	51.424.407,07
Πώληση θυγατρικών	-	-	-	(10.319.586,48)	8.656.251,59	(1.663.334,89)	(35.410.242,81)	(37.073.577,70)
Καθαρά κέρδη περιόδου όπως δημοσιεύθηκαν	-	-	-	-	5.825.131,77	5.825.131,77	-21.911,42	5.803.220,35
Αναμόρφωση κερδών λόγω εύλογης αξίας συμμ.	-	-	-	-	-2.436.758,27	(2.436.758,27)	-	(2.436.758,27)
Πώληση ποσοστού θυγατρικής	-	-	-	-	-15.014.992,00	(15.014.992,00)	-	(15.014.992,00)
Αναμορφωμένη καθαρή ζημία περιόδου	-	-	-	-	-11.626.618,50	(11.626.618,50)	-21.911,42	(11.648.529,92)
Συναλλαγματικές διαφορές	-	-	-	-	26.195,16	26.195,16	2.910,57	29.105,73
Ζημία από πώληση ιδίων μετοχών	-	-	-	-	(1.275.770,14)	(1.275.770,14)	-	(1.275.770,14)
Αποτίμηση επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση	-	-	-	-	(33.721,91)	(33.721,91)	(92,74)	(33.814,65)
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα χρήσης	-	-	-	-	(12.909.915,39)	(12.909.915,39)	(19.093,59)	(12.929.008,98)
Ίδιες μετοχές	-	1.852.001,89	-	-	-	1.852.001,89	-	1.852.001,89
	-	1.852.001,89	-	-	-	1.852.001,89	-	1.852.001,89
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2013	21.500.720,00	-	13.773.493,31	2.698.651,47	(33.977.385,35)	3.995.479,43	(721.657,15)	3.273.822,28
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	10.000.000,00	0,00	13.773.493,31	2.282.784,04	-23.838.249,75	2.218.027,60	-848.087,69	1.369.939,91
Καθαρή ζημία χρήσεως	-	-	-	-	-1.067.934,19	-1.067.934,19	-20.633,64	-1.088.567,83
Αποτίμηση επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση	-	-	-	-	42.932,00	42.932,00	66,55	42.998,55
Αποτίμηση στην εύλογη	-	-	-	-	164.589,77	164.589,77	-	164.589,77
Συναλλαγματικές διαφορές	-	-	-	-	7.911,16	7.911,16	879,03	8.790,19
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα χρήσης	-	-	-	0,00	-852.501,26	-852.501,26	-19.688,06	-872.189,32
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	10.000.000,00	-	13.773.493,31	2.282.784,04	-24.690.751,01	1.365.526,34	-867.775,75	497.750,59

Οι σημειώσεις στις σελίδες 4 έως 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων – Εταιρεία

	Μετοχικό κεφάλαιο	Ίδιες μετοχές	Υπέρ το άρτιο	Λοιπά αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	21.500.720,00	(1.852.001,89)	13.773.493,31	2.256.136,08	(24.587.846,31)	11.090.501,19
Καθαρά κέρδη χρήσεως	-	-	-	-	2.321.715,96	2.321.715,96
Αποτίμηση επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση	-	-	-	-	(33.131,25)	(33.131,25)
Ζημία από πώληση ιδίων μετοχών	-	-	-	-	(1.275.770,14)	(1.275.770,14)
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα χρήσης	-	-	-	-	1.012.814,57	1.012.814,57
Ίδιες μετοχές	-	1.852.001,89	-	-	-	1.852.001,89
	-	1.852.001,89	-	-	-	1.852.001,89
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2013	21.500.720,00	-	13.773.493,31	2.256.136,08	(23.575.031,74)	13.955.317,65
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	10.000.000,00	-	13.773.493,31	2.234.274,99	(21.565.041,06)	4.442.727,24
Καθαρή ζημιά χρήσεως	-	-	-	-	(756.594,19)	(756.594,19)
Αποτίμηση επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση	-	-	-	-	42.508,15	42.508,15
Αποτίμηση στην εύλογη	-	-	-	-	137.529,81	137.529,81
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα χρήσης	-	-	-	-	(576.556,23)	(576.556,23)
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	10.000.000,00	-	13.773.493,31	2.234.274,99	(22.141.597,29)	3.866.171,01

Οι σημειώσεις στις σελίδες 4 έως 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

Κατάσταση ταμειακών ροών

Ποσά εκφρασμένα σε - €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	<u>1.1-31.03.2014</u>	<u>1.1-31.03.2013</u>	<u>1.1-31.03.2014</u>	<u>1.1-31.03.2013</u>
<u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u>				
Κέρδη/ Ζημιές προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-1.088.517,44	-11.651.931,14	-756.594,19	2.318.563,78
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	399.934,64	404.124,96	253.912,21	258.824,87
Συναλλαγματικές διαφορές	8.790,18	29.105,73	-	-
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	48.145,50	-800,52	-7,44	-798,31
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	397.746,60	363.130,88	302.509,14	306.744,50
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-38.038,50	-616.126,61	-38.038,50	-616.126,61
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	300.102,81	-4.638.031,62	245.427,06	-4.635.257,74
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-374.224,00	11.558.304,01	-387.150,45	-2.992.609,77
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-397.746,60	-363.130,88	-302.509,14	-306.744,50
Καταβεβλημένοι φόροι	-56.107,71	-	-56.107,71	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	<u>-799.914,52</u>	<u>-4.915.355,19</u>	<u>-738.559,02</u>	<u>-5.667.403,78</u>
<u>Επενδυτικές δραστηριότητες</u>				
Απόκτηση θυγατρικών ,συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	-	-	-193.696,40
Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	-19.521,00	-1.204.028,64	-19.521,00	-
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	2.991,82	6.443.688,85	0,00	6.420.000,00
Τόκοι εισπραχθέντες	7,44	800,52	7,44	798,31
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	<u>-16.521,74</u>	<u>5.240.460,73</u>	<u>-19.513,56</u>	<u>6.227.101,91</u>
<u>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u>				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	-	325.375,35	-	-
Εξοφλήσεις δανείων	909.777,46	-1.430.153,29	853.403,65	-1.299.087,01
Πώληση Ιδίων μετοχών	-	576.231,75	-	576.231,75
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	<u>909.777,46</u>	<u>-528.546,19</u>	<u>853.403,65</u>	<u>-722.855,26</u>
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α)+(β)+(γ)	<u>93.341,20</u>	<u>-203.440,65</u>	<u>95.331,07</u>	<u>-163.157,13</u>
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	<u>204.379,06</u>	<u>1.102.745,46</u>	<u>197.992,96</u>	<u>1.048.824,20</u>
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	<u>297.720,26</u>	<u>899.304,81</u>	<u>293.324,03</u>	<u>885.667,07</u>

Οι σημειώσεις στις σελίδες 4 έως 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.



1. Πληροφόρηση κατά τομέα

ΟΜΙΛΟΣ

	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Πωλήσεις Προϊόντων Αλουμινίου	665.996,09	1.297.850,74
Πωλήσεις Εμπορευμάτων	44.682,71	358.770,85
Πωλήσεις από Χονδρικό εμπόριο Μετάλλων	2.190,69	1.366,10
Έσοδα από Ενέργεια	59.662,01	-
Έσοδα από Παροχή Υπηρεσιών	15.396,39	15.538,91
Σύνολα	787.927,89	1.673.526,60

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Πωλήσεις Προϊόντων Αλουμινίου	665.996,09	1.297.850,74
Πωλήσεις Εμπορευμάτων	44.682,71	1.368.898,21
Πωλήσεις από Χονδρικό εμπόριο Μετάλλων	2.190,69	1.366,10
Έσοδα από Ενέργεια	22.796,48	-
Έσοδα από παροχή υπηρεσιών	15.396,39	15.538,91
Σύνολα	751.062,36	2.683.653,96

Α Π Ο Τ Ε Λ Ε Σ Μ Α Τ Α Χ Ρ Η Σ Η Σ

	ΑΠΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ		ΑΠΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑ			
31/03/2013						
Ο ΟΜΙΛΟΣ	ΕΛΛΑΔΑ	ΆΛΛΕΣ ΧΩΡΕΣ	ΕΛΛΑΔΑ	ΑΠΑΛΟΙΦΕΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝ ΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤ	ΣΥΝΟΛΟ
Ι. Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως						
Κύκλος εργασιών (Πωλήσεις)	2.683.653,96	-	-	(1.010.127,36)	1.673.526,60	1.673.526,60
31/03/2014						
Ο ΟΜΙΛΟΣ	ΕΛΛΑΔΑ	ΆΛΛΕΣ ΧΩΡΕΣ	ΕΛΛΑΔΑ	ΑΠΑΛΟΙΦΕΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝ ΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤ	ΣΥΝΟΛΟ
Ι. Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως						
Κύκλος εργασιών (Πωλήσεις)	629.341,25	62.059,10	96.527,54	-	787.927,89	787.927,89



2. Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία

Όμιλος

	Γήπεδα- Οικόπεδα	Κτίρια-Τεχνικά Έργα	Μηχανήματα- Τεχνικές εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηγ/κός εξοπλισμός	Μεταφορικά μέσα	Έπιπλα & λοιπός εξοπλισμός	Ακινήτοποιήσεις Υπό Εκτέλεση & Προκαταβολές	Σύνολο
Κόστος							
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	11.728.864,11	49.052.603,72	119.566.470,31	1.976.763,63	69.610.526,68	1.527.332,72	253.462.561,17
Συναλλαγματικές διαφορές	-	-	-	-	-	-	-
Προσθήκες	-	-	1.837.467,26	6.500,00	31.338,80	356.937,05	2.232.243,11
Πωλήσεις	-	(49.128,81)	(1.807.439,54)	(27.230,79)	(50.579,00)	-	(1.934.378,14)
Πωλήσεις θυγατρικών	(5.446.549,73)	(26.199.322,88)	(78.833.722,25)	(1.428.882,49)	-	-	(111.908.477,35)
Μεταφορές μεταξύ λογαριασμών	(144.443,13)	(165.866,81)	-	-	(67.778.895,27)	(1.052.098,59)	(69.141.303,80)
Μεταφορά από επενδυτικά ακίνητα	-	-	830.498,75	-	-	(830.498,75)	-
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	6.137.871,25	22.638.285,22	41.593.274,53	527.150,35	1.812.391,21	1.672,43	72.710.644,99
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	6.137.871,25	22.638.285,22	41.593.274,53	527.150,35	1.812.391,21	1.672,43	72.710.644,99
Προσθήκες	-	-	18.111,00	-	1.410,00	-	19.521,00
Πωλήσεις/Διαγραφές	-	-	(3.186,00)	(69.946,44)	(3.152,25)	-	(76.284,69)
Ανακατανομές	135.168,00	(4.651.363,27)	-	-	11.869,08	-	(4.504.326,19)
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	6.273.039,25	17.986.921,95	41.608.199,53	457.203,91	1.822.518,04	1.672,43	68.149.555,11
Συσσωρευμένες αποσβέσεις							
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	-	16.845.822,14	90.440.034,54	1.772.064,17	55.216.043,61	-	164.273.964,46
Αποσβέσεις	-	718.579,20	831.855,28	21.320,55	32.315,44	-	1.604.070,47
Πωλήσεις	-	(1.737,86)	(1.787.031,81)	(1.373,93)	(38.709,93)	-	(1.828.853,53)
Πωλήσεις θυγατρικών	-	(4.596.290,93)	(52.433.050,25)	(1.298.582,49)	(53.480.170,85)	-	(111.808.094,52)
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	-	12.966.372,55	37.051.807,76	493.428,30	1.729.478,27	-	52.241.086,88
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	-	12.966.372,55	37.051.807,76	493.428,30	1.729.478,27	-	52.241.086,88
Αποσβέσεις	-	180.270,55	202.465,88	4.656,14	6.599,32	-	393.991,89
Πωλήσεις/Διαγραφές	-	(41.175,50)	(7.757,17)	(69.946,44)	(36.559,65)	-	(155.438,76)
Ανακατανομές	-	-4.682.849,58	21.445,76	-	33.407,41	-	-4.627.996,41
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	-	8.422.618,02	37.267.962,23	428.138,00	1.732.925,35	-	47.851.643,60
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Δεκεμβρίου 2013	6.137.871,25	9.671.912,67	4.541.466,77	33.722,05	82.912,94	1.672,43	20.469.558,11
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Μαρτίου 2014	6.273.039,25	9.564.303,93	4.340.237,30	29.065,91	89.592,69	1.672,43	20.297.911,51



Εταιρεία

	Γήπεδα- Οικόπεδα	Κτίρια-Τεχνικά Έργα	Μηχανήματα- Τεχνικές εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηγ/κός εξοπλισμός	Μεταφορικά μέσα	Έπιπλα & λοιπός εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις Υπό Εκτέλεση & Προκαταβολές	Σύνολο
Κόστος							
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	5.368.159,12	10.858.364,43	23.942.150,93	301.130,85	1.417.706,79	-	41.887.512,12
Προσθήκες	-	-	884.130,48	6.500,00	31.338,80	473.561,70	1.395.530,98
Πωλήσεις	-	-	(18.693,00)	(6.500,00)	-	356.937,05	331.744,05
Μεταφορές	-	-	-	-	-	(830.498,75)	(830.498,75)
Ανακατανομές	135.168,00	72.661,81	-	-	-	-	207.829,81
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	5.503.327,12	10.931.026,24	24.807.588,41	301.130,85	1.449.045,59	-	42.992.118,21
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	5.503.327,12	10.931.026,24	24.807.588,41	301.130,85	1.449.045,59	-	42.992.118,21
Προσθήκες	-	-	18.111,00	-	1.410,00	-	19.521,00
Πωλήσεις	-	-	-	-	-	-	-
Μεταφορά από/ (σε) επενδυτικά	-	-	-	-	-	-	-
Ανακατανομές	135.168,00	72.661,81	-	-	-	-	207.829,81
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	5.638.495,12	11.003.688,05	24.825.699,41	301.130,85	1.450.455,59	-	43.219.469,02
Συσσωρευμένες αποσβέσεις							
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	-	4.554.740,05	21.937.321,21	246.998,20	1.333.091,41	-	28.072.150,87
Αποσβέσεις	-	434.109,16	537.729,07	20.410,70	25.362,46	-	1.017.611,39
Πωλήσεις	-	-	(3.715,68)	-	-	-	(3.715,68)
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	-	4.988.849,21	22.471.334,60	267.408,90	1.358.453,87	-	29.086.046,58
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	-	4.988.849,21	22.471.334,60	267.408,90	1.358.453,87	-	29.086.046,58
Αποσβέσεις	-	107.977,08	129.185,63	4.656,14	6.150,61	-	247.969,46
Πωλήσεις	-	-	-	-	-	-	-
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	-	5.096.826,29	22.600.520,23	272.065,04	1.364.604,48	-	29.334.016,04
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Δεκεμβρίου 2013	5.503.327,12	5.942.177,03	2.336.253,81	33.721,95	90.591,72	-	13.906.071,63
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Μαρτίου 2014	5.638.495,12	5.906.861,76	2.225.179,18	29.065,81	85.851,11	-	13.885.452,98

Στα ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία του Ομίλου και της Εταιρείας υπάρχουν εγγεγραμμένα εμπράγματα βάρη προς εξασφάλιση υποχρεώσεων ύψους 15.751.500 € και 12.053.500 € αντίστοιχα.

Στα ανωτέρω κονδύλια δεν περιλαμβάνονται πάγια βάσει χρηματοδοτικής μίσθωσης.



3. Άυλα περιουσιακά στοιχεία

Όμιλος

	Βιομηχανικά Δικαιώματα	Λοιπά	Σύνολο
Κόστος			
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	400.000,00	12.033,46	412.033,46
Προσθήκες	-	1.568,32	1.568,32
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	400.000,00	13.601,78	413.601,78
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	400.000,00	132.033,46	532.033,46
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	400.000,00	132.033,46	532.033,46
Συσσωρευμένες αποσβέσεις			
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	388.815,95	12.033,44	400.849,39
Αποσβέσεις	7.500,00	1.568,32	9.068,32
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	396.315,95	13.601,76	409.917,71
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	396.315,95	132.033,44	528.349,39
Αποσβέσεις	1.875,00	-	1.875,00
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	398.190,95	132.033,44	530.224,39
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Δεκεμβρίου 2013	3.684,05	0,02	3.684,07
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Μαρτίου 2014	1.809,05	0,02	1.809,07



Εταιρεία

	Βιομηχανικά Δικαιώματα	Λοιπά	Σύνολο
Κόστος			
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	400.000,00	-	400.000,00
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	400.000,00	-	400.000,00
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	400.000,00	-	400.000,00
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	400.000,00	-	400.000,00
Συσσωρευμένες αποσβέσεις			
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	388.815,95	-	388.815,95
Αποσβέσεις	7.500,00	-	7.500,00
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	396.315,95	-	396.315,95
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	396.315,95	-	396.315,95
Αποσβέσεις	1.875,00	-	1.875,00
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	398.190,95	-	398.190,95
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Δεκεμβρίου 2013	3.684,05	-	3.684,05
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Μαρτίου 2014	1.809,05	-	1.809,05

4. Επενδύσεις σε ακίνητα

Όμιλος και Εταιρεία

Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2013	4.245.000,00
Αποτίμηση στην εύλογη αξία	-49.000,00
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2013	<u>4.196.000,00</u>
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	4.196.000,00
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	<u>4.101.000,00</u>
Συσσωρευμένες αποσβέσεις	
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2014	-
Αποσβέσεις	4.067,75
Υπόλοιπο 31 Μαρτίου 2014	<u>4.067,75</u>
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Δεκεμβρίου 2013	4.196.000,00
Αναπόσβεστη αξία στις 31 Μαρτίου 2014	4.096.932,25

Ο Όμιλος δεν εισέπραξε μισθώματα από τις επενδύσεις σε ακίνητα.



5. Επενδύσεις σε θυγατρικές

Οι μεταβολές στις επενδύσεις σε θυγατρικές αναλύονται ως εξής:

	31/03/2014	31/12/2013
Υπόλοιπο έναρξης χρήσης	990,03	12.285.997,05
Προσθήκες	-	3.960,00
Πωλήσεις	-	(12.288.967,02)
Υπόλοιπο τέλους χρήσης	990,03	990,03

Τα ποσοστά συμμετοχής στις άμεσες θυγατρικές εταιρείες και οι λογιστικές τους αξίες κατά την 31^η Μαρτίου αναλύονται ως εξής:

Επωνυμία	Χώρα εγκατάστασης	31/03/2014		31/12/2013	
		Ποσοστό συμμετοχής	Λογιστική αξία	Ποσοστό συμμετοχής	Λογιστική αξία
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	99,90%	0,01	99,90%	0,01
ΓΚΡΟΥΠΙΑΛ ΓΚΡΟΥΠΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	86,43%	0,01	86,43%	0,01
ALCO ROM TRADE S.R.L.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	90,00%	0,01	90,00%	0,01
ΑΛΚΗΤΑΣ ΕΝΕΡΓΙΑΚΗ-Ε.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	99,00%	990,00	99,00%	990,00
Σύνολο			990,03		990,03

Η ανωτέρω κατάσταση περιλαμβάνει μόνο τις θυγατρικές στις οποίες η Εταιρεία έχει άμεση συμμετοχή. Στη σημείωση 18 παρατίθεται κατάσταση με όλες τις άμεσες και έμμεσες συμμετοχές της Εταιρείας.

6. Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις

	Όμιλος	Εταιρεία
	31/03/2014	31/03/2014
Υπόλοιπο έναρξης χρήσης	7.419.939,88	5.523.798,16
Μερίδιο ζημιάς	(48.152,94)	-
Υπόλοιπο τέλους χρήσης	7.371.786,94	5.523.798,16

Πληροφορίες για τις συγγενείς επιχειρήσεις του Ομίλου παρατίθενται κατωτέρω:

Επωνυμία	Χώρα εγκατάστασης	Ποσοστό συμμετοχής
ALCO DEUTSCHLAND AG	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	45,00%

Η ΑΛΚΟ έχει λάβει δάνειο ύψους 1.330.000,00 ευρώ από την Alco Deutschland AG. Προς εξασφάλιση του δανείου έχουν δοθεί ως ενέχυρο 1.700.000 μετοχές της Alco Deutschland AG προς την ίδια.



7. Αποθέματα

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/03/2014	31/12/2013	31/03/2014	31/12/2013
Πρώτες και βοηθητικές ύλες	160.437,72	152.487,27	126.167,36	118.216,91
Έτοιμα προϊόντα & ημιτελή	811.787,33	818.931,48	807.861,47	815.005,62
Παραγωγή σε εξέλιξη	80.961,55	63.659,91	80.961,55	63.659,91
Εμπορεύματα	604.989,52	585.058,96	551.124,77	531.194,21
Σύνολο	1.658.176,12	1.620.137,62	1.566.115,15	1.528.076,65
Συνολική καθαρή ρευστοποιήσιμη αξία	1.658.176,12	1.620.137,62	1.566.115,15	1.528.076,65

8. Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/03/2014	31/12/2013	31/03/2014	31/12/2013
Πελάτες	19.092.550,99	18.963.439,60	17.334.469,77	15.642.094,20
Μείον: Προβλέψεις απομείωσης	-16.071.301,70	-14.914.572,43	-12.889.158,13	-11.954.769,99
Γελικές απαιτήσεις πελατών	3.021.249,29	4.048.867,17	4.445.311,64	3.687.324,21
Προκαταβολές προμηθευτών	-	-	-	-
Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη (σημ.41)	-	-	2.037.785,06	4.145.327,71
Προπληρωμές εξόδων	4.470,18	11.783,33	4.418,19	11.731,34
Δεδουλευμένα έσοδα	66.628,49	70.973,08	-	4.344,59
Λοιπές απαιτήσεις	2.545.994,53	1.342.213,17	2.305.977,94	1.143.430,31
Σύνολο	5.638.342,49	5.473.836,75	8.793.492,83	8.992.158,16
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό	9.555,12	10.142,83	6.261,65	6.261,65
Κυκλοφορούν ενεργητικό	5.638.342,49	5.473.836,75	8.793.492,83	8.992.158,16
	5.647.897,61	5.483.979,58	8.799.754,48	8.998.419,81

Όλοι οι πελάτες και οι λοιπές απαιτήσεις του Ομίλου και της Εταιρείας είναι σε ευρώ.



9. Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

Τα ταμειακά διαθέσιμα και οι τραπεζικές υπεραναλήψεις για σκοπούς της κατάστασης ταμειακών ροών, περιλαμβάνουν τα εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/03/2014	31/12/2013	31/03/2014	31/12/2013
Διαθέσιμα στο ταμείο	5.239,43	6.893,82	4.073,18	5.475,22
Καταθέσεις όψεως	292.480,83	197.485,24	289.250,85	192.517,74
Σύνολο	297.720,26	204.379,06	293.324,03	197.992,96

Τα πραγματικά επιτόκια των τραπεζικών καταθέσεων όψεως είναι μηδενικά.

Τα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα του Ομίλου και της Εταιρείας είναι σε ευρώ.

10. Δάνεια

Οι πληρωμές βάσει συμβάσεων που σχετίζονται με τα μακροπρόθεσμα δάνεια, είναι οι εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/03/2014	31/12/2013	31/03/2014	31/12/2013
Μακροπρόθεσμος δανεισμός				
Τραπεζικά δάνεια	1.713.043,83	1.726.283,33	1.298.812,62	1.298.812,53
Ομολογιακά δάνεια	13.996.428,60	13.889.285,56	13.996.428,60	13.764.285,56
Σύνολο μακροπρόθεσμων δανείων	15.709.472,43	15.615.568,89	15.295.241,22	15.063.098,09
Βραχυπρόθεσμα δάνεια				
Τραπεζικά δάνεια	5.134.604,36	4.812.038,66	3.981.279,18	3.682.522,79
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις πληρωτέες την επόμενη χρήση	11.169.313,24	11.063.780,87	6.247.231,68	6.312.503,39
Λοιπά Δάνεια	1.455.767,99	1.067.992,15	1.455.767,99	1.067.992,15
Σύνολο βραχυπρόθεσμων δανείων	17.759.685,59	16.943.811,68	11.684.278,85	11.063.018,33
Σύνολο δανείων	33.469.158,02	32.559.380,57	26.979.520,07	26.126.116,42

Τα δάνεια του ομίλου αναλύονται στα εξής νομίσματα:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/03/2014	31/12/2013	31/03/2014	31/12/2013
Ευρώ	33.469.158,02	32.559.380,57	26.979.520,07	26.126.116,42
	33.469.158,02	32.559.380,57	26.979.520,07	26.126.116,42

Οι ημερομηνίες λήξης των μακροπρόθεσμων δανείων είναι οι εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/03/2014	31/12/2013	31/03/2014	31/12/2013
Έως 1 έτος	17.759.685,59	16.943.811,68	11.684.278,85	11.063.018,33
Μεταξύ 2 και 5 ετών	15.370.499,17	15.368.176,10	14.956.267,96	14.815.705,30
Πάνω από 5 έτη	338.973,26	247.392,79	338.973,26	247.392,79
	33.469.158,02	32.559.380,57	26.979.520,07	26.126.116,42



11. Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/03/2014	31/12/2013	31/03/2014	31/12/2013
Προμηθευτές	1.914.950,71	2.170.236,66	779.898,54	1.672.396,84
Προκαταβολές πελατών	917.140,37	896.543,81	191.626,24	194.542,90
Έσοδα επομένων χρήσεων	2.786,78	-	2.786,78	-
Δεδουλευμένα έξοδα	74.960,74	29.199,22	57.821,06	23.012,65
Ασφαλιστικοί οργανισμοί και λοιποί φόροι/ τέλη	204.929,60	275.919,31	182.189,95	259.177,19
Λοιπές υποχρεώσεις	795.212,57	529.100,32	686.450,18	144.424,02
Σύνολο	3.909.980,77	3.900.999,32	1.900.772,75	2.293.553,60
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.909.980,77	3.900.999,32	1.900.772,75	2.293.553,60
	3.909.980,77	3.900.999,32	1.900.772,75	2.293.553,60

Η πίστωση που παρέχεται στον Όμιλο καθορίζεται από τους όρους πληρωμής που αναφέρονται κατά περίπτωση σε κάθε σύμβαση με προμηθευτή.

Οι προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις του Ομίλου και της Εταιρείας είναι σε ευρώ.

12. Παροχές σε εργαζομένους

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Μισθοί	209.168,55	232.524,51	202.260,93	224.485,55
Κοινωνικές επιβαρύνσεις και βοηθήματα μισθωτών	56.808,87	58.073,99	54.912,03	57.407,01
Ημερομίσθια	39.924,59	161.289,72	39.924,59	158.472,73
Κοινωνικές επιβαρύνσεις και βοηθήματα ημερομισθίων	12.026,53	20.670,98	12.026,53	20.122,01
Σύνολο	317.928,54	472.559,20	309.124,08	460.487,30

13. Φόρος εισοδήματος

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Αναβαλλόμενος φόρος (σημ. 14)	(50,39)	3.401,22	-	3.152,18
Σύνολο	(50,39)	3.401,22	-	3.152,18



Ανέλεγκτες χρήσεις

Η μητρική εταιρεία έχει ανέλεγκτη φορολογικά τη χρήση 2010.

14. Κέρδη/ (ζημιές) ανά μετοχή

Βασικά κέρδη / (ζημιές) ανά μετοχή

Τα βασικά κέρδη / (ζημιές) ανά μετοχή υπολογίζονται με διαίρεση του κέρδους / (ζημιάς) που αναλογεί στους μετόχους της μητρικής, με τον σταθμισμένο μέσο αριθμό των κοινών μετοχών στην διάρκεια της χρήσης, εξαιρουμένων των ιδίων μετοχών που αγοράσθηκαν από την εταιρεία.

Βασικά

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Κέρδη/ (ζημιές) που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής	-1.067.934,19	-11.626.618,50	-756.594,19	2.321.715,96
Σταθμισμένος μέσος όρος του αριθμού μετοχών	25.000.000	17.200.576	25.000.000	17.200.576
Βασικά κέρδη / (ζημιές) ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)	-0,0427	-0,6759	-0,0303	0,1350



15. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

Οι κατωτέρω συναλλαγές, αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Πωλήσεις υπηρεσιών και αγαθών:				
Προς θυγατρικές	-	-	-	1.013.727,36
	-	-	-	1.013.727,36
Αγορές υπηρεσιών και αγαθών:				
Από λοιπά συνδεδεμένα μέρη	-	15.287,84	-	15.287,84
	-	15.287,84	-	15.287,84
Έσοδα ενοικίων:				
Από θυγατρικές	-	-	3.600,00	-
	-	-	3.600,00	-
Αγορές παγίων:				
Από θυγατρικές	-	-	-	-
Από λοιπά συνδεδεμένα μέρη	-	60.004,00	-	60.004,00
	-	60.004,00	-	60.004,00

Οι υπηρεσίες από και προς συνδεδεμένα μέρη, καθώς και οι πωλήσεις και αγορές αγαθών, γίνονται σύμφωνα με τους τιμοκαταλόγους που ισχύουν για μη συνδεδεμένα μέρη.

Τα υπόλοιπα τέλους χρήσης που προέρχονται από τις συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη έχουν ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη:				
Από θυγατρικές	-	-	4.104.034,48	8.911.170,24
Από λοιπά συνδεδεμένα μέρη	-	192.168,37	-	-
	-	192.168,37	4.104.034,48	8.911.170,24
Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη:				
Προς θυγατρικές	-	-	-	356.355,30
Προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	228.816,66	3.499.956,16	228.816,66	3.328.816,66
	228.816,66	3.499.956,16	228.816,66	3.685.171,96

Οι απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη προέρχονται κυρίως από συναλλαγές πωλήσεων. Οι απαιτήσεις δεν είναι εγγυημένες και τοκοφόρες. Για απαιτήσεις της Εταιρείας ποσού 9.817.852,42 από θυγατρικές εταιρείες έχει διενεργηθεί πρόβλεψη απομείωσης ποσού 5.660.817,94.



Παροχές προς τη διοίκηση

	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013
Μισθοί και αμοιβές μελών Δ.Σ. και διευθυντικών στελεχών	76.873,99	80.352,34	76.873,99	71.547,88
Δάνεια για μέλη του Δ.Σ.	66.794,95	-	66.794,95	-
Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	5.890,00	62.077,52	5.890,00	62.077,52
Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	20.347,05	19.372,40	20.347,05	18.000,00



16. Αλλαγή λογιστικών πολιτικών και ανακατατάξεις κονδυλίων

Ο ΟΜΙΛΟΣ

	Όπως δημοσιεύτηκε 31/03/2013	Επίδραση από την αποτίμηση στην εύλογη αξία θυγατρικής	Αναμορφωμένη κατάσταση 31/03/2013
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια	21.111.384,65		21.111.384,65
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	9.309,07		9.309,07
Επενδύσεις σε ακίνητα	1.234.469,45		1.234.469,45
Λοιπές επενδύσεις	9.379.641,25	-2.436.758,27	6.942.882,98
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	702.884,00		702.884,00
Λοιπές απαιτήσεις	19.265,53		19.265,53
	32.456.953,95	-2.436.758,27	30.020.195,68
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Αποθέματα	2.791.516,95		2.791.516,95
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	11.001.465,46		11.001.465,46
Διαθέσιμα για πώληση περιουσιακά στοιχεία για εμπορικούς σκοπούς	66.846,75		66.846,75
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	899.304,81		899.304,81
	14.759.133,97	-	14.759.133,97
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων	47.216.087,92	-2.436.758,27	44.779.329,65
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ			
Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής			
Μετοχικό κεφάλαιο	21.500.720,00		21.500.720,00
Υπέρ το άρτιο	13.773.493,31		13.773.493,31
Λοιπά αποθεματικά	2.698.651,47		2.698.651,47
Κέρδη / (ζημιές) εις νέον	-31.540.627,08	-2.436.758,27	-33.977.385,35
	6.432.237,70	-2.436.758,27	3.995.479,43
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-721.657,15	-	-721.657,15
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων	5.710.580,55	-2.436.758,27	3.273.822,28
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Δάνεια	19.373.095,29		19.373.095,29
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	1.202.274,07		1.202.274,07
Επιχορηγήσεις	6.501,98		6.501,98
Προβλέψεις	229.506,59		229.506,59
	20.811.377,93	-	20.811.377,93
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	2.705.045,93		2.705.045,93
Δάνεια	15.646.020,56		15.646.020,56
Προβλέψεις και λοιπές υποχρεώσεις	2.343.062,95		2.343.062,95
	20.694.129,44	-	20.694.129,44
Σύνολο υποχρεώσεων	41.505.507,37	-	41.505.507,37
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων	47.216.087,92	-2.436.758,27	44.779.329,65



Ο ΟΜΙΛΟΣ

Κατάσταση συνολικού εισοδήματος

	Όπως δημοσιεύτηκε 1/1-31/03/2013	Επίδραση από την αποτίμηση στην εύλογη αξία θυγατρικής	Πώληση θυγατρικών	Ανακατατάξεις κονδυλίων 1/1-31/03/2013
Συνεχιζόμενες δραστηριότητες				
Πωλήσεις	1.673.526,60			1.673.526,60
Κόστος Πωληθέντων	-1.692.745,02			-1.692.745,02
Μικτό Κέρδος	-19.218,42	-	-	-19.218,42
Έξοδα διοίκησης	-331.261,74			-331.261,74
Έξοδα διάθεσης	-177.058,94			-177.058,94
Λοιπά έσοδα	3.116.086,27			3.116.086,27
Λοιπά έξοδα	-216.269,54			-216.269,54
Λοιπά κέρδη/(ζημιές) καθαρά	-		-15.014.992,00	-15.014.992,00
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	2.372.277,63	-	-15.014.992,00	-12.642.714,37
Χρηματοοικονομικά έσοδα	3.790.672,38	-2.436.758,27		1.353.914,11
Χρηματοοικονομικά έξοδα	-363.130,88			-363.130,88
Χρηματοοικονομικό κόστος - καθαρό	3.427.541,50	-2.436.758,27	-	990.783,23
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) προ φόρων	5.799.819,13	-2.436.758,27	-15.014.992,00	-11.651.931,14
Φόρος εισοδήματος	3.401,22			3.401,22
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) χρήσεως μετά φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	5.803.220,35	-2.436.758,27	-15.014.992,00	-11.648.529,92
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) χρήσεως μετά φόρων	5.803.220,35	-2.436.758,27	-15.014.992,00	-11.648.529,92
Λοιπά συνολικά εισοδήματα καθαρά από φόρους:				
Στοιχεία που δεν ανακατατάσσονται μεταγενέστερα στα αποτελέσματα	-			-
	-	-	-	-
Στοιχεία που ανακατατάσσονται μεταγενέστερα στα αποτελέσματα				
Αποτίμηση επενδύσεων διαθέσιμων προς πώληση	-33.814,65			-33.814,65
Πώληση ιδίων μετοχών	-1.275.770,14			-1.275.770,14
Συναλλαγματικές διαφορές	29.105,73			29.105,73
	-1.280.479,06	-	-	-1.280.479,06
Λοιπά συνολικά εισοδήματα, μετά φόρων	-1.280.479,06	-	-	-1.280.479,06
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα χρήσεως	4.522.741,29	-2.436.758,27	-15.014.992,00	-12.929.008,98
Καθαρά κέρδη/(ζημιές) μετά φόρων κατανεμημένα σε :				
Μετόχους της μητρικής	5.825.131,77	-2.436.758,27	-15.014.992,00	-11.626.618,50
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-21.911,42			-21.911,42
	5.803.220,35	-2.436.758,27	-15.014.992,00	-11.648.529,92
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα μετά από φόρους κατανεμημένα σε (A+B):				
Μετόχους της μητρικής	4.541.834,88	-2.436.758,27	-15.014.992,00	-12.909.915,39
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-19.093,59			-19.093,59
	4.522.741,29	-2.436.758,27	-15.014.992,00	-12.929.008,98
Κέρδη ανά μετοχή βασικά και απομειωμένα που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής για τη χρήση				
Από τα καθαρά κέρδη χρήσεως	0,3387			-0,6759



17. Δομή του Ομίλου ΑΛΚΟ

Παρακάτω, παρατίθενται οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, όπως και τα άμεσα ποσοστά συμμετοχής τους.

31 Μαρτίου 2014

Επωνυμία	Χώρα εγκατάστασης	Άμεσο ποσοστό συμμετοχής	Μέθοδος ενοποίησης	Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις
* ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	99,90%	Ολική	2007-2010
* ΓΚΡΟΥΠΙΑΛ ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	86,43%	Ολική	2010
* ALCO ROM TRADE S.R.L.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	90,00%	Ολική	2006-2013
* ΑΛΚΗΤΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ-Ε.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	99,00%	Ολική	-
* GROUPAL ENERGY ΕΠΕ	ΕΛΛΑΔΑ	73,46%	Ολική	2011-2013
* ALCO DEUTSCHLAND AG	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	45,00%	Καθαρή Θέση	-
Η ανωτέρω συμμετέχει στις κάτωθι επιχειρήσεις		Ποσοστό συμμετοχής		
GUTMANN AG	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	51,00%	Καθαρή Θέση	2010-2013
GARTNER EXTRUSION GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	100,00%	Καθαρή Θέση	2010-2013
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	49,00%	Καθαρή Θέση	2010-2013
GUTMANN IMMOBILIEN GBR	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	94,00%	Καθαρή Θέση	2010-2013
NORDALU GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	55,00%	Καθαρή Θέση	2007-2013

31 Δεκεμβρίου 2013

Επωνυμία	Χώρα εγκατάστασης	Άμεσο ποσοστό συμμετοχής	Μέθοδος ενοποίησης	Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις
* ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	99,90%	Ολική	2007-2010
ALTHRA ENERGY ΕΠΕ	ΕΛΛΑΔΑ	85,00%	Ολική	2011-2013
NORDALU GMBH	ΕΛΛΑΔΑ	45,00%	Καθαρή Θέση	2007-2013
* ΓΚΡΟΥΠΙΑΛ ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	86,43%	Ολική	2008-2010
* ALCO ROM TRADE S.R.L.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	90,00%	Ολική	2006-2013
* ΑΛΚΗΤΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ-Ε.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	99,00%	Ολική	-
* GROUPAL ENERGY ΕΠΕ	ΕΛΛΑΔΑ	73,46%	Ολική	2011-2013
* ALCO DEUTSCHLAND AG	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	45,00%	Καθαρή Θέση	-
GUTMANN AG	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	51,00%	Καθαρή Θέση	2010-2013
GARTNER EXTRUSION GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	100,00%	Καθαρή Θέση	2010-2013
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	49,00%	Καθαρή Θέση	2010-2013
GUTMANN IMMOBILIEN GBR	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	94,00%	Καθαρή Θέση	2010-2013
NORDALU GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	55,00%	Καθαρή Θέση	2007-2013

(*) Άμεσες συμμετοχές



18. Γεγονότα μετά την ημερομηνία του ισολογισμού

- Η εταιρεία προκειμένου να ενισχύσει τα ίδια κεφάλαια της και του Ομίλου της, προτίθεται στην προσεχή Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της, η οποία θα λάβει χώρα στις 20 Ιουνίου 2014, να συμπεριλάβει στα θέματα της και την αύξηση μετοχικού κεφαλαίου ύψους 2 έως 2,5 εκατομμυρίων ευρώ που θα ολοκληρωθεί εντός του έτους 2014 και θα προσδώσει λύση και στις ανάγκες για κεφάλαιο κίνησης της εταιρείας.
- Την 9^η Μαΐου 2014 αποχώρησε από την εταιρεία η υπεύθυνη εξυπηρέτησης Μετόχων και ενημέρωσης κοινού κ. Κωνσταντινίδου-Ισμιρλή Πολυξένη.
- Την 19^η Μαΐου 2014 παραιτήθηκε από ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος του Δ.Σ. ο κ. Μελλές Περικλής του Δημητρίου.



ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.

Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις

31ης Μαρτίου 2014

(Ποσά σε Ευρώ, εκτός εάν αναφέρεται διαφορετικά)

B) Στοιχεία και Πληροφορίες

ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΑΟΥΜΙΝΙΟΥ																																																																																																																																																																					
ΑΡ.ΓΕΜΗ 77083027000																																																																																																																																																																					
ΘΕΣΗ ΚΥΡΙΑΛΟ ΑΣΠΡΟΥΥΡΤΟΣ 19300																																																																																																																																																																					
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ - από 1 Ιανουαρίου 2014 έως 31 Μαρτίου 2014																																																																																																																																																																					
Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς																																																																																																																																																																					
<p>Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, αποστέλλονται σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ και του Ομίλου. Συνιστάται επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είσοδο επενδυτική (πώληση ή άλλη συναλλαγή) με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διεύθυνση του εκδότη, όπου αναγράφονται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου. Του ορισμού λογιστική έσοδα είναι αυτή αναφέρεται.</p>																																																																																																																																																																					
<p>Αριθμός Υπομνησίου-Νομάρια</p> <p>Διεύθυνση διεύθυνση:</p> <p>Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:</p> <p>Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο</p> <p>των οικονομικών καταστάσεων:</p> <p>Ορισμός Ελεγκτή Λογιστή:</p> <p>Ελεγκτική εταιρεία:</p> <p>Τύπος έκθεσης ελέγχου:</p>	<p>Υπομνησίου Ανταγωνιστικότητας & Ναυτιλίας-Δίπλωμα Ανώνυμης Εταιρείας</p> <p>www.alco.gr</p> <p>1. ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Ε., ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 2. ΔΟΡΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Ε., ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 3. ΚΑΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ, ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Δ.Ε., ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 4. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΔΙΩΝΥΣΙΟΥ, ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Ε., ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 5. ΣΤΑΜΑΤΙΑΝΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Ε., ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΜΗ</p>																																																																																																																																																																				
<p>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα & μη ενοποιημένα)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Ποσά εκφραζόμενα σε - €</th> <th colspan="2">Ο ΟΜΙΛΟΣ</th> <th colspan="2">Η ΕΤΑΙΡΙΑ</th> </tr> <tr> <th>1/1 - 31/03/2014</th> <th>1/1 - 31/03/2013</th> <th>1/1 - 31/03/2014</th> <th>1/1 - 31/03/2013</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κύριος εργασιών</td> <td>787.927,89</td> <td>1.673.526,60</td> <td>751.062,36</td> <td>2.683.653,96</td> </tr> <tr> <td>Μικτά Κέρδη (Ζημιές)</td> <td>-98.249,73</td> <td>-19.218,42</td> <td>-69.919,15</td> <td>-19.218,42</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td> <td>-690.778,28</td> <td>-12.642.714,37</td> <td>-454.092,49</td> <td>2.624.509,97</td> </tr> <tr> <td>Καθαρά Κέρδη (Ζημιές) χρήσεως προ φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες</td> <td>-1.088.517,44</td> <td>-11.651.931,14</td> <td>-756.594,19</td> <td>2.318.563,78</td> </tr> <tr> <td>Καθαρά Κέρδη (Ζημιές) μετά φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες</td> <td>-1.088.567,83</td> <td>-11.648.529,92</td> <td>-756.594,19</td> <td>2.321.715,96</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη (Ζημιές) μετά από φόρους (Α)</td> <td>-1.088.567,83</td> <td>-11.648.529,92</td> <td>-756.594,19</td> <td>2.321.715,96</td> </tr> <tr> <td>Ιδιωκτικές μετρώσεις</td> <td>-1.067.934,19</td> <td>-11.626.618,50</td> <td>-756.594,19</td> <td>2.321.715,96</td> </tr> <tr> <td>Μη ελέγχουσες συμμετοχές</td> <td>-20.633,64</td> <td>-21.911,42</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</td> <td>216.378,51</td> <td>-1.280.479,06</td> <td>180.037,96</td> <td>-1.308.901,39</td> </tr> <tr> <td>Συνκρατητικό συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)</td> <td>-872.189,32</td> <td>-12.929.008,98</td> <td>-576.556,23</td> <td>1.012.814,57</td> </tr> <tr> <td>Ιδιωκτικές μετρώσεις</td> <td>-852.501,25</td> <td>-12.909.915,39</td> <td>-576.556,23</td> <td>1.012.814,57</td> </tr> <tr> <td>Μη ελέγχουσες συμμετοχές</td> <td>-19.688,07</td> <td>-19.093,59</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> </tbody> </table>		Ποσά εκφραζόμενα σε - €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ		1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	Κύριος εργασιών	787.927,89	1.673.526,60	751.062,36	2.683.653,96	Μικτά Κέρδη (Ζημιές)	-98.249,73	-19.218,42	-69.919,15	-19.218,42	Κέρδη (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-690.778,28	-12.642.714,37	-454.092,49	2.624.509,97	Καθαρά Κέρδη (Ζημιές) χρήσεως προ φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	-1.088.517,44	-11.651.931,14	-756.594,19	2.318.563,78	Καθαρά Κέρδη (Ζημιές) μετά φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	-1.088.567,83	-11.648.529,92	-756.594,19	2.321.715,96	Κέρδη (Ζημιές) μετά από φόρους (Α)	-1.088.567,83	-11.648.529,92	-756.594,19	2.321.715,96	Ιδιωκτικές μετρώσεις	-1.067.934,19	-11.626.618,50	-756.594,19	2.321.715,96	Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-20.633,64	-21.911,42	-	-	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	216.378,51	-1.280.479,06	180.037,96	-1.308.901,39	Συνκρατητικό συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	-872.189,32	-12.929.008,98	-576.556,23	1.012.814,57	Ιδιωκτικές μετρώσεις	-852.501,25	-12.909.915,39	-576.556,23	1.012.814,57	Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-19.688,07	-19.093,59	-	-																																																																																															
Ποσά εκφραζόμενα σε - €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ																																																																																																																																																																		
	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013	1/1 - 31/03/2014	1/1 - 31/03/2013																																																																																																																																																																	
Κύριος εργασιών	787.927,89	1.673.526,60	751.062,36	2.683.653,96																																																																																																																																																																	
Μικτά Κέρδη (Ζημιές)	-98.249,73	-19.218,42	-69.919,15	-19.218,42																																																																																																																																																																	
Κέρδη (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-690.778,28	-12.642.714,37	-454.092,49	2.624.509,97																																																																																																																																																																	
Καθαρά Κέρδη (Ζημιές) χρήσεως προ φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	-1.088.517,44	-11.651.931,14	-756.594,19	2.318.563,78																																																																																																																																																																	
Καθαρά Κέρδη (Ζημιές) μετά φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	-1.088.567,83	-11.648.529,92	-756.594,19	2.321.715,96																																																																																																																																																																	
Κέρδη (Ζημιές) μετά από φόρους (Α)	-1.088.567,83	-11.648.529,92	-756.594,19	2.321.715,96																																																																																																																																																																	
Ιδιωκτικές μετρώσεις	-1.067.934,19	-11.626.618,50	-756.594,19	2.321.715,96																																																																																																																																																																	
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-20.633,64	-21.911,42	-	-																																																																																																																																																																	
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	216.378,51	-1.280.479,06	180.037,96	-1.308.901,39																																																																																																																																																																	
Συνκρατητικό συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	-872.189,32	-12.929.008,98	-576.556,23	1.012.814,57																																																																																																																																																																	
Ιδιωκτικές μετρώσεις	-852.501,25	-12.909.915,39	-576.556,23	1.012.814,57																																																																																																																																																																	
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-19.688,07	-19.093,59	-	-																																																																																																																																																																	
<p>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΠΟΣΩΝ (ενοποιημένα & μη ενοποιημένα)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Ποσά εκφραζόμενα σε - €</th> <th colspan="2">Ο ΟΜΙΛΟΣ</th> <th colspan="2">Η ΕΤΑΙΡΙΑ</th> </tr> <tr> <th>1.1-31.03.2014</th> <th>1.1-31.03.2013</th> <th>1.1-31.03.2014</th> <th>1.1-31.03.2013</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Λειτουργικές δραστηριότητες</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / Ζημιές προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)</td> <td>-1.088.517,44</td> <td>-11.651.931,14</td> <td>-756.594,19</td> <td>2.318.563,78</td> </tr> <tr> <td>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αποσβέσεις</td> <td>399.934,64</td> <td>404.124,96</td> <td>253.912,21</td> <td>258.824,87</td> </tr> <tr> <td>Προβλέψεις</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Απομείωση θνητατικών</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Συνολογεννητικές διαφορές</td> <td>8.790,18</td> <td>29.105,73</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Αποσβέσεις (αποβ. εξοπλ. κέρδη και ζημιές) επενδυτικές δραστηριότητες</td> <td>48.145,50</td> <td>-800,52</td> <td>-7,44</td> <td>-798,31</td> </tr> <tr> <td>Χρηματοικό τόκο και συντομή έξοδα</td> <td>397.746,60</td> <td>363.130,88</td> <td>302.509,14</td> <td>306.744,50</td> </tr> <tr> <td>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείωση / αύξηση αποθεμάτων</td> <td>-38.038,50</td> <td>-616.126,61</td> <td>-38.038,50</td> <td>-616.126,61</td> </tr> <tr> <td>Μείωση / αύξηση απαιτήσεων (Μείωση /) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)</td> <td>300.102,81</td> <td>-4.638.031,62</td> <td>245.427,06</td> <td>-4.635.257,74</td> </tr> <tr> <td>Μείωση /</td> <td>-374.224,00</td> <td>11.558.304,01</td> <td>-387.150,45</td> <td>-2.992.609,77</td> </tr> <tr> <td>Μείωση /</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Χρηματοικό τόκο και συντομή έξοδα καταβλητέα</td> <td>-397.746,60</td> <td>-363.130,88</td> <td>-302.509,14</td> <td>-306.744,50</td> </tr> <tr> <td>Καταβλητέα φόροι</td> <td>-56.107,71</td> <td>-</td> <td>-56.107,71</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</td> <td>-799.914,52</td> <td>-4.915.355,19</td> <td>-738.559,02</td> <td>-5.667.403,78</td> </tr> <tr> <td>Επενδυτικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Απόκτηση θνητατικών συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-193.696,40</td> </tr> <tr> <td>Αγορά ενσώματων και άυλων πνευματικών</td> <td>-19.521,00</td> <td>-1.204.028,64</td> <td>-19.521,00</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πνευματικών στοιχείων</td> <td>2.991,82</td> <td>6.443.688,85</td> <td>-</td> <td>6.420.000,00</td> </tr> <tr> <td>Τόκοι εισπραχθέντες</td> <td>7,44</td> <td>800,52</td> <td>7,44</td> <td>798,31</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</td> <td>-16.521,74</td> <td>5.240.460,73</td> <td>-19.513,56</td> <td>6.227.101,91</td> </tr> <tr> <td>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις δανείων</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>325.375,35</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις από δανειστές / αναληφθέντα δάνεια</td> <td>909.777,46</td> <td>-1.430.153,29</td> <td>853.403,65</td> <td>-1.299.087,01</td> </tr> <tr> <td>Ποσών ίδιων μετοχών</td> <td>-</td> <td>576.231,75</td> <td>-</td> <td>576.231,75</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</td> <td>909.777,46</td> <td>-528.546,19</td> <td>853.403,65</td> <td>-722.855,26</td> </tr> <tr> <td>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</td> <td>93.341,20</td> <td>-203.440,65</td> <td>95.331,07</td> <td>-163.157,13</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</td> <td>204.379,06</td> <td>1.102.745,46</td> <td>197.992,96</td> <td>1.048.824,20</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</td> <td>297.720,26</td> <td>899.304,81</td> <td>293.324,03</td> <td>885.667,07</td> </tr> </tbody> </table>		Ποσά εκφραζόμενα σε - €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ		1.1-31.03.2014	1.1-31.03.2013	1.1-31.03.2014	1.1-31.03.2013	Λειτουργικές δραστηριότητες	-	-	-	-	Κέρδη / Ζημιές προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-1.088.517,44	-11.651.931,14	-756.594,19	2.318.563,78	Πλέον / μείον προσαρμογές για:					Αποσβέσεις	399.934,64	404.124,96	253.912,21	258.824,87	Προβλέψεις	-	-	-	-	Απομείωση θνητατικών	-	-	-	-	Συνολογεννητικές διαφορές	8.790,18	29.105,73	-	-	Αποσβέσεις (αποβ. εξοπλ. κέρδη και ζημιές) επενδυτικές δραστηριότητες	48.145,50	-800,52	-7,44	-798,31	Χρηματοικό τόκο και συντομή έξοδα	397.746,60	363.130,88	302.509,14	306.744,50	Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:					Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	-38.038,50	-616.126,61	-38.038,50	-616.126,61	Μείωση / αύξηση απαιτήσεων (Μείωση /) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	300.102,81	-4.638.031,62	245.427,06	-4.635.257,74	Μείωση /	-374.224,00	11.558.304,01	-387.150,45	-2.992.609,77	Μείωση /	-	-	-	-	Χρηματοικό τόκο και συντομή έξοδα καταβλητέα	-397.746,60	-363.130,88	-302.509,14	-306.744,50	Καταβλητέα φόροι	-56.107,71	-	-56.107,71	-	Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-799.914,52	-4.915.355,19	-738.559,02	-5.667.403,78	Επενδυτικές δραστηριότητες					Απόκτηση θνητατικών συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	-	-	-193.696,40	Αγορά ενσώματων και άυλων πνευματικών	-19.521,00	-1.204.028,64	-19.521,00	-	Εξοφλήσεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πνευματικών στοιχείων	2.991,82	6.443.688,85	-	6.420.000,00	Τόκοι εισπραχθέντες	7,44	800,52	7,44	798,31	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-16.521,74	5.240.460,73	-19.513,56	6.227.101,91	Χρηματοδοτικές δραστηριότητες					Εξοφλήσεις δανείων	-	-	325.375,35	-	Εξοφλήσεις από δανειστές / αναληφθέντα δάνεια	909.777,46	-1.430.153,29	853.403,65	-1.299.087,01	Ποσών ίδιων μετοχών	-	576.231,75	-	576.231,75	Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	909.777,46	-528.546,19	853.403,65	-722.855,26	Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	93.341,20	-203.440,65	95.331,07	-163.157,13	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	204.379,06	1.102.745,46	197.992,96	1.048.824,20	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	297.720,26	899.304,81	293.324,03	885.667,07
Ποσά εκφραζόμενα σε - €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ																																																																																																																																																																		
	1.1-31.03.2014	1.1-31.03.2013	1.1-31.03.2014	1.1-31.03.2013																																																																																																																																																																	
Λειτουργικές δραστηριότητες	-	-	-	-																																																																																																																																																																	
Κέρδη / Ζημιές προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-1.088.517,44	-11.651.931,14	-756.594,19	2.318.563,78																																																																																																																																																																	
Πλέον / μείον προσαρμογές για:																																																																																																																																																																					
Αποσβέσεις	399.934,64	404.124,96	253.912,21	258.824,87																																																																																																																																																																	
Προβλέψεις	-	-	-	-																																																																																																																																																																	
Απομείωση θνητατικών	-	-	-	-																																																																																																																																																																	
Συνολογεννητικές διαφορές	8.790,18	29.105,73	-	-																																																																																																																																																																	
Αποσβέσεις (αποβ. εξοπλ. κέρδη και ζημιές) επενδυτικές δραστηριότητες	48.145,50	-800,52	-7,44	-798,31																																																																																																																																																																	
Χρηματοικό τόκο και συντομή έξοδα	397.746,60	363.130,88	302.509,14	306.744,50																																																																																																																																																																	
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:																																																																																																																																																																					
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	-38.038,50	-616.126,61	-38.038,50	-616.126,61																																																																																																																																																																	
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων (Μείωση /) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	300.102,81	-4.638.031,62	245.427,06	-4.635.257,74																																																																																																																																																																	
Μείωση /	-374.224,00	11.558.304,01	-387.150,45	-2.992.609,77																																																																																																																																																																	
Μείωση /	-	-	-	-																																																																																																																																																																	
Χρηματοικό τόκο και συντομή έξοδα καταβλητέα	-397.746,60	-363.130,88	-302.509,14	-306.744,50																																																																																																																																																																	
Καταβλητέα φόροι	-56.107,71	-	-56.107,71	-																																																																																																																																																																	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-799.914,52	-4.915.355,19	-738.559,02	-5.667.403,78																																																																																																																																																																	
Επενδυτικές δραστηριότητες																																																																																																																																																																					
Απόκτηση θνητατικών συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	-	-	-193.696,40																																																																																																																																																																	
Αγορά ενσώματων και άυλων πνευματικών	-19.521,00	-1.204.028,64	-19.521,00	-																																																																																																																																																																	
Εξοφλήσεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πνευματικών στοιχείων	2.991,82	6.443.688,85	-	6.420.000,00																																																																																																																																																																	
Τόκοι εισπραχθέντες	7,44	800,52	7,44	798,31																																																																																																																																																																	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-16.521,74	5.240.460,73	-19.513,56	6.227.101,91																																																																																																																																																																	
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες																																																																																																																																																																					
Εξοφλήσεις δανείων	-	-	325.375,35	-																																																																																																																																																																	
Εξοφλήσεις από δανειστές / αναληφθέντα δάνεια	909.777,46	-1.430.153,29	853.403,65	-1.299.087,01																																																																																																																																																																	
Ποσών ίδιων μετοχών	-	576.231,75	-	576.231,75																																																																																																																																																																	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	909.777,46	-528.546,19	853.403,65	-722.855,26																																																																																																																																																																	
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	93.341,20	-203.440,65	95.331,07	-163.157,13																																																																																																																																																																	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	204.379,06	1.102.745,46	197.992,96	1.048.824,20																																																																																																																																																																	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	297.720,26	899.304,81	293.324,03	885.667,07																																																																																																																																																																	
<p>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα & μη ενοποιημένα)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Ποσά εκφραζόμενα σε - €</th> <th colspan="2">Ο ΟΜΙΛΟΣ</th> <th colspan="2">Η ΕΤΑΙΡΙΑ</th> </tr> <tr> <th>31/03/2014</th> <th>31/03/2013</th> <th>31/03/2014</th> <th>31/03/2013</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων χρήσης (01.01.2014 και 01.01.2013 αντίστοιχα)</td> <td>1.369.939,91</td> <td>51.424.407,07</td> <td>4.442.727,24</td> <td>11.090.501,19</td> </tr> <tr> <td>Πόσων θνητατικών</td> <td>-</td> <td>-37.073.577,70</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Συνκρατητικό συνολικά ποσά διαθέσιμα χρήσης</td> <td>-872.189,32</td> <td>-12.929.008,98</td> <td>-576.556,23</td> <td>1.012.814,57</td> </tr> <tr> <td>Ποσών ίδιων μετοχών</td> <td>-</td> <td>1.852.001,89</td> <td>-</td> <td>1.852.001,89</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης χρήσης (31.03.2014 και 31.03.2013 αντίστοιχα)</td> <td>497.750,59</td> <td>3.273.822,28</td> <td>3.866.171,01</td> <td>13.955.317,65</td> </tr> </tbody> </table>		Ποσά εκφραζόμενα σε - €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ		31/03/2014	31/03/2013	31/03/2014	31/03/2013	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων χρήσης (01.01.2014 και 01.01.2013 αντίστοιχα)	1.369.939,91	51.424.407,07	4.442.727,24	11.090.501,19	Πόσων θνητατικών	-	-37.073.577,70	-	-	Συνκρατητικό συνολικά ποσά διαθέσιμα χρήσης	-872.189,32	-12.929.008,98	-576.556,23	1.012.814,57	Ποσών ίδιων μετοχών	-	1.852.001,89	-	1.852.001,89	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης χρήσης (31.03.2014 και 31.03.2013 αντίστοιχα)	497.750,59	3.273.822,28	3.866.171,01	13.955.317,65																																																																																																																																		
Ποσά εκφραζόμενα σε - €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ																																																																																																																																																																		
	31/03/2014	31/03/2013	31/03/2014	31/03/2013																																																																																																																																																																	
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων χρήσης (01.01.2014 και 01.01.2013 αντίστοιχα)	1.369.939,91	51.424.407,07	4.442.727,24	11.090.501,19																																																																																																																																																																	
Πόσων θνητατικών	-	-37.073.577,70	-	-																																																																																																																																																																	
Συνκρατητικό συνολικά ποσά διαθέσιμα χρήσης	-872.189,32	-12.929.008,98	-576.556,23	1.012.814,57																																																																																																																																																																	
Ποσών ίδιων μετοχών	-	1.852.001,89	-	1.852.001,89																																																																																																																																																																	
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης χρήσης (31.03.2014 και 31.03.2013 αντίστοιχα)	497.750,59	3.273.822,28	3.866.171,01	13.955.317,65																																																																																																																																																																	
<p>ΑΣΠΡΟΥΥΡΤΟΣ, 29 Μαΐου 2014</p>																																																																																																																																																																					
<p>Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Ε.</p> <p>ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ</p> <p>Α.Α.Τ: ΑΖ549978</p>	<p>Ο ΑΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ</p> <p>ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ</p> <p>Α.Α.Τ: ΑΗ 942892</p>																																																																																																																																																																				
<p>Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ</p> <p>ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΡΟΥΚΑΣ</p> <p>Α.Α.Τ: Ν 091311</p> <p>ΑΡ.Μ 9993028450-ΑΤΑΞΗΣ</p>																																																																																																																																																																					